
Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de directeur Toezicht en Handhaving cluster Stadsbeheer van 12 december

2017; 17/0039786;

 

gelet op artikel 7 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2018;

 

overwegende dat:

- op 14 oktober 1999 de gemeenteraad heeft besloten de bevoegdheid tot het vaststellen van de

parkeertarieven voor bezoekers op straat te delegeren aan het college;

- de tarieven in het Tarievenoverzicht Straatparkeren Rotterdam, behorende bij de Verordening

parkeerregulering en parkeerbelastingen, jaarlijks worden aangepast met het gemeentelijk uitzet-

tingspercentage;

- het gemeentelijk uitzettingspercentage voor 2018 is vastgesteld op 1,7%;

- dit percentage niet wordt doorberekend in de straatparkeertarieven voor 2018;

besluit vast te stellen:

 

Het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2018

Artikel 1
Het college stelt, conform het bij dit besluit behorende overzicht, het Tarievenoverzicht straatparkeren

Rotterdam 2018, behorende bij de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2018, vast.

Artikel 2
Het college trekt het Tarievenoverzicht Straatparkeren Rotterdam 2017, behorende bij de Verordening

parkeerregulering en parkeerbelastingen 2017 in.

Artikel 3
Dit besluit wordt geplaatst in het gemeenteblad en treedt in werking op 1 januari 2018.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 december 2017.

De secretaris,

C.M. Sjerps

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 29256

GEMEENTEBLAD 12 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 20181



Zie voor originele pdf de externe bijlage.

Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 20182



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 20183



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 20184



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 20185



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 20186



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 20187



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 20188



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 20189



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201810



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201811



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201812



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201813



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201814



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201815



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201816



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201817



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201818



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201819



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201820



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201821



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201822



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201823



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201824



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201825



Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201826



Dit gemeenteblad 2017, nummer 230, is uitgegeven op 29 december 2017 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam

(BIR), locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2018 nr. 29256 12 februari 201827

http://www.bis.rotterdam.nl

